secujiduin formam in qua faciemus aliis haronibus nostris

Anglie , nisi aliter esse debeat pcr cartas quas habemus de

Willehiio paire ipsius, quondain rege Scottoruin • et hoc erit

per judiciunt parium suorum in curia nostra.

60. Oiiincs autem istas consuetudines predictas et liber-

tates quas nos concessimus in regno nostro tenendas quan-

tum ad nos pertinet erga nostros, omncs de regno nostro,

tam clerici quam laici, observent quantum ad se pertinet

erga suos,

61. Cuui autem pro Deo, et ad eniendacionem regni nos-

tri, et ad inelius sopienduni discordiain inter nos et barones

nostros ortani, hec ouuiia predieta concesseri/nus, volentes

ea intégra et firma stabilitate in perpetuuin gaudere
,
facimus

et concedimus eis securitateui subscriptani ; videlicet quod

barones eligant viginti quinque barones de regno quos volue-

rint, qui debeant pro totis viribus suis observare , tenere , et

facere observari
,
pacem et libertates quas eis concessimus

,

et hac presenti carta nostra confirmavimus; ita scilicet quod,

si nos, veljusticiarius noster, vel ballivi nostri, vel aliquis de

ministris nostris, in aliquo erga aliquem dcliqueriinus , vel

aliquem articulorum pacis aut securitatis transgressi fueri-

nius, et delictum ostensum fuerit quatuor baronibus de pre-

dictis viginti quinque baronibus, illi quatuor barones accé-

dant ad nos vel ad justiciarium nostrum, si fuerimus extra

regnum, proponentes nobis excessum ; pètent ut excessuni

illum sine ddacione faciamus emendari. Et si nos excessum

non emendaverimus , vel, si fuerimus extra regnum, justi-

ciarius noster non emendaverit infra tempus quadraginta

dierum computandum a tempore quo monstratum fuerit

nobis vel justiciario nostro, si extra regnum fuerimus, pre-

dicti quatuor barones référant causam illam ad residuos de

illis viginti quinque baronibus, et illi viginti quinque barones

cum communia tocius terre distringent et gravabunt nos

inodis omnibus quibus poterunt , scilicet per capciunem cas-
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trorum, terranun, possessiojuini , et aliis niodis fjuiùiis pote-

riint, donec fiierit emendatum seciiudum avhUriiini corum
,

saha persona nostra et regine Jiostre et liberovani jwatro-

runij et ciiin fuerit emendatum intendent nobis slcut prias

fecerunt. Et quicumqnc volueril de terra juvet quod ad pre-

dicta omnia exequenda parebit mandatis predictornin viginti

quinaue baronum , et quod gravabit nos pro posse suo eum
ipsis, et nos publiée et libère dainus lieenciani jurandi cuilibet